
Zarządzenie nr 15/2022 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 16 lutego 2022 r. 
w sprawie likwidacji Centrum Nauki i Sztuki (CNS) i zmian organizacyjnych w 
Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi  
na podstawie § 14 ust. 2 pkt 2 i pkt 20 oraz  § 76 ust. 5 Statutu Akademii Sztuk Pięknych  
im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dniem 21.02.2022 roku zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1 

1. Zostaje zlikwidowane Centrum Nauki i Sztuki (CNS). 
2. Działające w ramach Centrum Nauki i Sztuki jednostki organizacyjne:   

1) Biblioteka, Archiwum Zbiorów i Biuro Wydawnictw zostają przeniesione do pionu 
organizacyjnego bezpośrednio podległego Prorektorowi ds. nauki i ewaluacji;  

2) Stanowisko koordynatora ds. edukacji i promocji  kultury zostaje przeniesione do 
Biura Rektora bezpośrednio podległego Rektorowi; 

3) Zespół ds. Digitalizacji i Dokumentacji Fotograficznej zostaje przeniesiony do 
pionu organizacyjnego bezpośrednio podległego Kanclerzowi. 

§ 2 
1. Do Biura Rektora zostaje przeniesione Stanowisko ds. współpracy międzynarodowej. 
2. W ramach Biura Rektora zostaje utworzone Stanowisko ds. sekretariatu 

Wydawnictwa Powidoki. 
3. Zmienia się nazwa stanowiska: Stanowisko ds. edukacji i promocji kultury na 

Stanowisko ds. edukacji i promocji.  
§ 3 

1. Zmianie ulega podległość organizacyjna Działu Promocji na bezpośrednią podległość 
Kanclerzowi. 

2. W ramach Działu Promocji zostaje utworzone Stanowisko ds. organizacyjnych 
galerii.  

§ 4 
1. Uchyleniu ulega zakres zadań prorektora ds. promocji i rozwoju. 
2. Prorektor ds. promocji i rozwoju wykonuje prace i zadania zlecone przez Rektora w 

zakresie przewidzianym prawem. 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 lutego 2022 roku.   
 
 


